thermoalliance.com.ua
КЕРІВНИЦТВО З ЕКСПЛУАТАЦІЇ
ГАРАНТІЙНІ ЗОБОВ’ЯЗАННЯ
СЕРВІСНА ПІДТРИМКА
0 (800) 210 247
(безкоштовно на території України)
thermoalliance.com.ua
НАСОС

ково необхідно дотримуватися гранично припустимих значень основних технічних
параметрів даного насосного обладнання.
3.	 При проведенні монтажу або огляду насосне обладнання не повинно працювати.
Його необхідно вимкнути з мережі електропостачання і злити воду з насосу. По
закінченні робіт необхідно встановити всі захисні і запобіжні пристрої.
4.	 Заборонені переобладнання і модифікація насосного обладнання. Оригінальні
запасні вузли та деталі, а також дозволені для використання комплектуючі по-
кликані забезпечити надійність експлуатації. Застосування вузлів і деталей ін-
ших виробників може призвести до відмови виробника нести відповідальність
за наслідки,які виникли в результаті цього.
Продуктивність
Модель Розмір труби Потужність [w] Q (л/хв) Макс.
роб. тиск
Монтажна
довжина Ø патрубків
LPS15-8.5Z G3/4, DN15mm 100 30 8.5 160 3.2
LPS15-10Z G3/4, DN15mm 150 35 10 160 3.9
LPS20-11Z G 1’’, DN20mm 180 50 11 200 5.5
LPS25-11Z G1 1/2’’, DN25mm 180 65 11 180 5.5
LPS20-13Z G 1’’, DN20mm 260 65 13 200 6.3
LPS25-13Z G1 1/2’’, DN25mm 260 65 13 180 6.4
6
3. Призначення
Насоси для підвищення тиску призначені для підвищення тиску в системах водопо-
стачання. Вони призначені для перекачування тільки чистої води без домішок хіміч-